
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

Bankovní spojení: 
78-5328630287/0100 KB 

IČO: 75045176 
DIČ: CZ75045176 

 

� 
� 
� 
� 
� 
� 
� 
� 

� 
� 
� 

� 
� 

� 
� 
� 
� 
� 
� 

� 
� 
� 
� 

� 
� 
� 

 
 
 

Příloha č. 1 ke směrnici o krátkodobém pronájmu 
OBJEDNÁVKA 

Nájemce: 
Jméno/název organizace:  

Oprávněná osoba:  
Adresa/sídlo organizace:  
IČO/DIČ/RČ:  
Číslo bankovního účtu:  
Telefon/ E-mail:  
Pronajímatel: 
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, Zastoupená: Mgr. Pavlem Císařem, 
IČO: 75045176, DIČ: CZ 75045176, Číslo účtu: 78- 5328630287/0100 

 
Vyberte sportoviště: 

Městský stadion u Ploučnice 
Hřiště č. 1 
Šatny 
Malá travnatá plocha 
Ostatní plochy (parkoviště atd.) 
Atletické sektory 
Atletická dráha 
UMT - hřiště s umělou trávou 

Stará Sportovní hala 
Velká tělocvična 
Malá tělocvična 

Plavecký bazén Sever 
Sportareál 

Ledová plocha s ledem 
Ledová plocha bez ledu 
Bazén 
Sauna 
Bufet 
Fitness centrum – cvičební sál 

Víceúčelová hala 
Tělocvična 
Cvičební sál 
Konferenční místnost 

Fotbalové hřiště 5. května 
Travnaté hřiště 
Šatny 

 
 
 
 



Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

Bankovní spojení: 
78-5328630287/0100 KB 

IČO: 75045176 
DIČ: CZ75045176 

 

Detailní specifikace prostorů: 
Pronajímané prostory (nad rámec výše uvedeného specifikujte) 

Účel nájmu (trénink, utkání, dospělí, mládež) 
 

Datum nájmu (časové rozmezí- počet hodin) 
 

Nájemné: dle vydaného a schváleného ceníku pronajímatelem bylo stanoveno v odhadované výši: 
 

 
splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem, převodem na jeho účet. Nájemné z výše 
uvedených prostor jsou uvedeny na www.sportlipa.cz 
 
Součástí pronájmu není pořadatelská služba v době konání sporotovních akcí. Při překročení kapacity 
objednaného zařízení přebírá odpovědnost za všechny důsledky pronajímatel. 
  

Nájemné za tréninky bude účtováno i v případě, pokud dojde ke zrušení nájmu v době kratší než 24 
hodin, do 48 hodin za 50% nájemného, do 72 hodin za 25% nájemného. 
Nájemné za soutěže - utkání bude účtováno v plné výší i v případě, pokud dojde ke zrušení do 5 dnů 
před termínem, do 10 dnů za 50% nájemného, do 17 dnů za 25% nájemného. 
Podmínky odlišné od podmínek uvedených ve formuláři „Objednávka“ nebo ve formuláři neuvedené, 
je nutno předem s pronajímatelem projednat a následně ve formuláři uvést. 
Pokud pronajímatel žádosti o pronájmu vyhoví, prokazatelným způsobem nájemce vyrozumí o jeho 
stanovisku (písemná nebo jiná forma ztvrzení). Sdělení podepisuje osoba oprávněná v těchto věcech 
jménem pronajímatele jednat. Obsahuje - li „Objednávka“ lhůtu pro její potvrzení pronajímatelem, 
musí být potvrzena v této lhůtě. 
Nájemce je povinen si počínat tak, aby na pronajatém majetku nevznikla škoda. Je povinen dodržovat 
platné bezpečnostní a hygienické předpisy. Dojde-li v důsledku nájmu ke vzniku škody, je nájemce 
povinen ji nahradit. Pronajímatel si vyhrazuje právo, že v některých případech může od nájemce 
vyžadovat zálohu, která bude použita k uhrazení případných škod na majetku pronajímatele. 
Přesáhne-li výše škody tuto zálohu, je nájemce povinen uhradit vzniklou škodu do její plné výše.        
V případě, že škoda nevznikne, bude záloha v plné výši vrácena zpět. Nájemce se zavazuje uhradit 
případné poplatky OSA a INTERGRAM. 

 
 

V České Lípě dne: 
 
 
 
 

Nájemce/ Podpis: ..................................... Pronajímatel: Sport Česká Lípa, p. o 


	Detailní specifikace prostorů:

	Jménonázev organizace: TJ Lokomotiva z.s. Česká Lípa
	fill_2: Ladislav Procházka
	Adresasídlo organizace: Mánesova 1580, Česká Lípa
	fill_4: 467 50 584
	fill_5: XXXXXXXXXXXXXXX
	Telefon Email: XXXXXXXXXXXXXXXXX
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Ano
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	fill_2_2: Dodatek: 1 pl.dráha Út 15-16, Čt 16-17, těl. St 17-18
	fill_3: trénink ml. juniorů AA team (republikové soutěže)
	undefined: od Út 13.2.2018 do 29.6.2018
	Nájemné dle vydaného a schváleného ceníku pronajímatelem bylo stanoveno v odhadované výši: 1 dráha (bazén) á 210,- Kč    + cv. sál á 250,- Kč (fitcentrum)Celkem cca 200.000,- Kč
	fill_6: 12.2.2018


